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H avwTépw oikovopikn ovtoTnTa VopIikng IKE IAIQTIKH KEGAAAIOYXIKH
ETAIPEIA pop®ng We Tnv enwvupia «Aypotikés Emyeipniocig Apdaviou A’

LLK.E.»
A®OM. 800992256 ka apiOuo6 T.E.MH. 146491621000 cni TOU

APAANIOY AAE=ANAPOYTMOAHZ OUVETAEE ATOMIKEG  XPNMATOOIKOVOMIKEG
KATAOTACEIC KAl KATAoTAon anoTeEAEOMATwY KaTa ASIToupyia nou aneikoviouv
oUN@wva pPe Tov NOPO TA OIKOVOMUIKA OTOIXEId Kal agopouv nepiodo anod
01/01/2022 éwg 31/12/2022.

Io0AOYIONOG — ATOUIKEG XPNUATOOIKOVOUIKEG KATAOTATEIC
«Aypotikég Emyeipniosig Apdaviov A’ LK.E.»

ADM. 800992256
agopda nepiodo xpnong ano 01/01/2021 ¢wg31/12/2021

Ap. I.E.MH. : 146491621000

nooa o €
2022 2021

Mn KUK)\O(pO'pOL'IVTd'
TTEPIOUCIOKA OTOIXEIO
Evowuara mayia
AkivnTa 0,00 0,00
MeTa@opika péoa 0,00 0,00
NOITTOG €COTTAIOUOG 96.138,34 424.218,34
NoITTd evowuaTa aToixeia 0,00 0,00
ZuvoAo 96.138,34 424.218,34
AuAa mayia oroixeia
Noitré Guha 0,00 0,00
2UvoAo 0,00 0,00

XpNUATOOIKOVOUIKG TTEPIOUCIOKA
oToIxeia



N\OITTOi CUMPETOXIKOI TITAOI

Noitré

2UvoAo
ZUVOAO I KUKAOQOPOUVTWYV

KukAo@opouvTta TTEPIOUTIaKd
oTolXEia

Ammobéuara

MpwTeg UAEG Kal did@opa UAIKA
MpokaTtaBoA£g yia aTobéuarta
Noirrd atroBéparta

2UuvoAo

XpnuaroolKOVOUIKA OToIxEIa Kal
TPOKATAPBOAEC

Eptropikég amaitroeig
Noitrég ammautAoelg

AoITTA XpNUATOOIKOVOUIKA
oTolxeia

MpomAnpwuéva £€o0da

Tapelokd diaBéoiua kai
IcodUvaua

ZuvoAio

ZUVOAO KUKAOPOPOUVTWYV
ZU0voAo evepynTikoU
KaBapn 6éon
KaraBAnuéva kepaiaia
KartaBéoeig 1I81oKTNTWY

18101 TiTAOI

2uvoAo

Alapopéc ebroyng aéiag

Alo@opég agiag evowpaTwy
Tayiwv

Alo@opég agiag aToixeiwv
avTIOTAOU. TANEIOKWY POWV

2UvoAo

ATTOBepATIKA Kal ATTOTEAECUOTA
€IG VEO

ATTOBEpATIKA VOUWV 1
KOATAOTATIKOU

AgopoAdynTa ammoBeuaTika
AmroteAéopara €ig véo
2uvoAo

2UVOAAQYHOTIKEG DIAQOPES

0,00 0,00

0.00 0.00

0,00 0,00
96.138,34 424.218,34
0.00 0.00

0.00 0.00

0,00 0,00

0.00 0.00
12.208,68 2.453,21
8.384,36 0,00
0,00 0.00

0.00 0.00
9.490,97 23.635,64
30.084,01 26.088,85
30.084,01 26.088,85
126.222,35 450.307,19
95.000.00 5.000.00
0,00 0,00
95.000.00 5.000.00
0.00 0.00

0,00 0,00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
-96.103,97  -57.877,92
-96.103,97  -57.877,92
0,00 0,00




ZU0volo kaBapng Béong
lpoBAsyweic

NoITég TTPOBAEWEIS
2uvoAo

YTTOXPEWOEIG

MakpoTTpOBe0ES UTTOXPEWTEIS
Adveia & XpnuatodoTIKESG
MIoBwaoelg

Kpartikég emTixopnynoeig
AvaBaAAéuevol popol

(MaKPOTTPOBEC WY
UTTOXPEWOEWV)

2uvoAo
Bpaxump66e0ues UTTOXPEWTEIS
TpaTtediké daveia

BpaxutrpdBeapo pépog
XPNUATOBOTIKWY HICBWOEWY

EUTTOPIKEG UTTOXPEWOEIG
DOpog €1000MATOG
Aoitroi popol Kal TEAN

Opyaviouoi KOIVWVIKAG
aopaliong

NOITTEG UTTOXPEWOTEIG

‘E€oda xprioewg douAeupéva
'Ecoda eTTOHEVWV XPHOEWYV
Zuvolio

ZUVOAO UTTOXPEWOEWV
Z0voAo kaBapng Béong,
mpOoRALéYewV Kal
UTTOXPEWOCEWV

KataoTtaong ANOTEAECUATWV KATA AEITOUPYiIa — ATOUIKEG
XPNUATOOIKOVOUIKEG KATAGTATEIG

-1.103,97  -52.877,92
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
125.182,40 507.117,18
0,00 0.00
-200,00 -5.679,88
0,00 0,00
1.943,92 1747,81
0,00 0,00

0,00 0,00
127.326,32 503.185,11
126.222,35 450.307,19
126.222,35 450.307,19
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KUkAoG epyacionv
KbooToc nwAnoswv
MIKTO anoTéAeopa
Aoina auvnon £€0oda

"E€0da dloiknong
'E€0da d1GBeanC
Noind £€oda kal
NG

ANOPEIWTEIC
NEPIOUCIAKWV
oToIxeiwv (kabapd
noao)

'Ec00a GUPHETOXWV
Kal EnevOUCEWV
Aoina £ooda Kai
KEPON
AnoTeAéopara npo
TOKWV Kal pOpwv
MoTwTIKOI TOKOI Kal
ouvaoen €ooda

XpEWOTIKOI TOKOI Kal
ouvaoen €€oda

AnoTéAeopua npo
POpWV

®opol €1000MHATOG
AnoTéAeoua

nepIOdOU PETA ano
(OPOUG

nooda o€ €

2022

118.838,34
84.939,30

33.899,54
0.00

33.899,54
6.839,00
61.550,98

0.00

0.00
0.00

0,00

-34.490,44
0,05

2.935,61

-37.426,05

0.00

-37.426,05

2021

55.368,10
46.427.06

8.941,04
0,00

8.941.04
61.197.48
55.777.34

9,39

0.00
0.00

3.500,87

-49.542,30
0.00

72,00

-49.614,25

0.00

-49.614,25




H napanavw ovtoTnTa evracoeTal cUPPwva Pe Tov NOpo oTIC NoAU HIKPEC OVTOTNTEC Kal ival
unoxpen otnv ouvtaén (B1 kai B.2.1 i B.2.2) IooAoyiopoU.

MpO0oOETEC NANPOWOPIEG VIA TV OVTOTNTA CUUP®WVA LE TO Ap6.29

N. 4308/2014

H ovtotnTa Aeimoupyei pe v Tapadoxn g GuvexIZOUEVNG
dpaopIdtTag, A Ox!; (Map. 3 (a1) apdpou 29)

NAI

EkkaBapion (Nap. 3(9) apdpou 29)

H ovrotnTa dev éxel 1€0¢i o€ ekkaBdpion

Katnyopia ovtotnTag (Map. 3(n) apdpou 29)

MOAY MIKPH

Kat@pTion XpnHATOOIKOVOUIKWY KATOGTAGEWY (Nap. 3(8) GpBpou 29)

H Sloiknon 6nAwvel 6T ol XPNUATOOIKOVOUIKEG KATOOTAOEIS £XOUV
KATAPTIOTEI O TTARPN CUPQWVIK LIE TOV TTOPOVTA VOLO.

Mapdyovteg TTou BETOUV € KivOUVO TNV TIPOOTITIKNA TG ovIdTNTAS
WG GUVEXICOUEVN dPATTNPIOTNTA (Map. 4 GpBpou 29)

H Eraipeia dievipynoe oxemkA afiohdynon koi dev  eviomioe
mapdyovieg Tou Bétouv o€ KivBuvo TNV TPOOTITIKA TNG WG
ouveyi{opevn SpacTtnpioTnTa.

ZUVOTITIKF) ava®opd Twv AOYIOTIKWY TIOAITIKWY TTOU akoAouBei n
ovVTOTNTA VIO TA ETTIPEPOUG GTOIKEID TWV XPNUATOOIKOVOUIKWV TNG
KATAOTAGEWV. (Map. 5 apbpou 29)

H Moyiomikq oMkl mou akoAouBei n ovroétnTA Eival auTth TOU
I0TOPIKOU  KOOTOUG  Oflwv  OTWG QUTA  OTTOTUTTWVOVTAI  OTIG
XPNHATOOIKOVOHIKEG KATAGTAOEI,

MapekkAioeig uTToxpEwang TG TTaPAYPAPoU 2 Tou apdpou 16 (Nap. 6
ApBpou 29)

IV mapoUoa epiodo dev TPOEKUYE avAaykn TETolaG TTAPEKKAIoEWC.

ZUOXETION TIEPIOUTIAKOU OTOIXEIOU pE TIEPICTATEPA OIS Eval
KovOUAIa Tou lgohoyIauoU. (Map. 7 apBpou 29)

Aev urdpyouv

Mivakag evowuaTwy Kal GuAwY Trayiwv TTEPIOUTIAKWY OTOIXEIWY
(Map. 8 apBpou 29)

Aev umrdpyel

MepiTTwaon eMUETPNONG OTNV EUAOYN OEia (Nap. 10 épBpou 29)

Aev vgioTarai.

Xp€og TNG ovTOTNTAG TTOU KAAUTITETAI OTTO EEA0QANITEIS (Nap. 13 @pBpou
29)

Aev vgioTaral.

Ta ood Twv UTTOXPEWCEWY TNG OVTOTNTAG TTOU KaBioTavTal
amaimTa Peta amd mevie (5) €t oo TV nuepounvia Tou
I00AOYIOHOU. (Map. 14 GpBpou 29)

Aev vgioTavral.

XpnpATooIKOVOWIKEG BETHEVTEIG-EYYUNTEIS (Map. 16 GpBpou 29)

Aev ugioTavral.

‘Eooda i £¢oda 181aiTepou Uyoug 1 181aiTepng oUXVOTNTAG I
ONPAGiag (Map. 17 apdpou 29)

Aev urdpyouv TéTola kovSUAia.

Mogd ToKwv TrEPIGBOU [E TO 0TT0iI0 AUEABNKE TO KOGTOG ATIOKTNANG
ayoBwv Kal UTTNPETIWY UNQWVA pE To pBPo 20. (Map. 18 apBpou 29)

Agv vgioTavral.

MEgog 6pog aTTaaX0AoUUEVWY TN TIEPIODO. (Map. 23a GpBoou 29)

Agv urapyouv

MpokataBoAEG Kal TTIOTWOEIG O€ PEAN A.Z. (Map. 25 apBpou 29)

Acv urdpyouv TéToia KOVOUAIQ.

XpnUaTOOIKOVOUIKEG KATAGTATEIG TTOU GUVTAXONKAV (Map. 34 apdpou 29)

ZuvtdxOnkav o1 KaTtd VOHO XPNHOTOOIKOVOMIKEG KOTOOTAOEIG
oU@wva ue Ta utrodeiypara Tou N. 4308/2014.

ZNUPEIWTEIG

H mpwtn e@apuoyn Twv Kavovwv GTOTINNOEWS KOl OUVTASEWS
XPNMATOOIKOVOUIKWY KATAOTACEWV avTipeTwmiferal wg aAlayn
AOyIOTIKWYV apXwVv Kal uebodwv.

Ma Tnv ovrdTNTA 0 JIAXEIPIOTAG

ANE=ANAPOYTIOAH 11/10/2023

KOYZAPHZ KQNZTANTINOZ

H AOI'IXTPIA




XATZHKYPIAKIAQY ZOO®IA



